



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Gluemaster ApS

Erhvervsparken 1, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 11 87 02 87

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

---

John Ricks Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glumaster ApS Erhvervsparken 1 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 11 87 02 87
	Stiftet: 1. november 1987
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	John Ricks Hansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Sleipner Holding Gadstrup ApS Egegårdsvej 2, 4621 Gadstrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af et bredt udvalg af fliseklæbere, fugemasser og spartelmasser.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke i året været nogen usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 790 t.kr. mod 761 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af konstateret tab på tilgodehavende fra salg.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>790.413</b>	<b>761.441</b>
1 Personaleomkostninger	-831.200	-758.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.686	-6.676
<b>Driftsresultat</b>	<b>-43.473</b>	<b>-3.921</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17	-7.732
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.490</b>	<b>-11.653</b>
Skat af årets resultat	9.567	1.894
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.923</b>	<b>-9.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-33.923	-9.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.923</b>	<b>-9.759</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.807	6.493
Materielle anlægsaktiver i alt	3.807	6.493
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.807</b>	<b>6.493</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.135	27.135
Varebeholdninger i alt	27.135	27.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360.749	611.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.788	45.594
Tilgodehavende selskabsskat	12.452	0
Andre tilgodehavender	5.300	0
Tilgodehavender i alt	409.289	657.319
Likvide beholdninger	744.024	493.757
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.180.448</b>	<b>1.178.211</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.184.255</b>	<b>1.184.704</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	600.323	634.247
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>800.323</b>	<b>834.247</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	838	1.428
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>838</b>	<b>1.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	68.875	68.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.875	68.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.240	155.113
Selskabsskat	0	33.353
Anden gæld	109.979	91.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.219	280.154
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>383.094</b>	<b>349.029</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.184.255</b>	<b>1.184.704</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	644.421	844.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.174	-10.174
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	634.247	834.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.924	-33.924
	<b>200.000</b>	<b>600.323</b>	<b>800.323</b>



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	817.800	741.078
Andre omkostninger til social sikring	13.400	17.608
	<u><b>831.200</b></u>	<u><b>758.686</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17	7.732
	<u><b>17</b></u>	<u><b>7.732</b></u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	170.032	170.032
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>170.032</b></u>	<u><b>170.032</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-163.539	-156.863
Årets afskrivninger	-2.686	-6.676
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u><b>-166.225</b></u>	<u><b>-163.539</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>3.807</b></u>	<u><b>6.493</b></u>



#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fenrisulven Holding ApS, CVR-nr. 26 17 54 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


